
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 2Ceník  SKT0042

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

143,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra 160
MT19648.9 15 160-195

Kód Skarab: 705828

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341393740 Motokov 15 1,00 442050870484 Motokov 152050870484

Motokov 152050870484 Motokov 15, 442050870484 Motokov 15, 341393740 Motokov 15,

2050870484Motokov15, 442050870484Motokov15, 341393740Motokov15
Náhrady:

1

145,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra 160
MT19648.0 16 160-195

Kód Skarab: 705829

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341393740 Motokov 16 1,00 442050870484 Motokov 162050870484

Motokov 162050870484 Motokov 16, 442050870484 Motokov 16, 341393740 Motokov 16,

2050870484Motokov16, 442050870484Motokov16, 341393740Motokov16,

2050870534

Náhrady:

2

143,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra 160
MT19648.1 17 160-195

Kód Skarab: 705830

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341393740 Motokov 17 0,30 442050870484 Motokov 172050870484

Motokov 172050870484 Motokov 17, 442050870484 Motokov 17, 341393740 Motokov 17,

2050870484Motokov17, 442050870484Motokov17, 341393740Motokov17
Náhrady:

3

152,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra 160
MT19648.2 18 160-195

Kód Skarab: 705831

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341393740 Motokov 18 1,00 442050870484 Motokov 182050870484

Motokov 182050870484 Motokov 18, 442050870484 Motokov 18, 341393740 Motokov 18,

2050870484Motokov18, 442050870484Motokov18, 341393740Motokov18
Náhrady:

4

253,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra Euro 180
MT19262.0 20.5/15.5 180-200

Kód Skarab: 705832

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 443999243000 Motokov 20.54439992430

Motokov 20.54439992430 Motokov 20.5, 443999243000 Motokov 20.5,

4439992430Motokov20.5, 443999243000Motokov20.5, 612999567000
Náhrady:

5

253,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra Euro 180
MT19262.1 21.5/16.5 180-200

Kód Skarab: 705833

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 443999244000 Motokov 21.54439992440

Motokov 21.54439992440 Motokov 21.5, 443999244000 Motokov 21.5,

4439992440Motokov21.5, 443999244000Motokov21.5, 612999567001,

4439992570, 443999257000, 612999611300

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 2Ceník  SKT0042

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

277,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra Euro 180
MT19262.2 22.5/17.5 180-200

Kód Skarab: 705834

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 443999245000 Motokov 22.54439992450

Motokov 22.54439992450 Motokov 22.5, 443999245000 Motokov 22.5,

4439992450Motokov22.5, 443999245000Motokov22.5
Náhrady:

7

278,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra Euro 200
MT19263.0 20.5/15.5 200-215

Kód Skarab: 705835

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 443999246000 Motokov 21.54439992460

Motokov 21.54439992460 Motokov 21.5, 443999246000 Motokov 21.5,

4439992460Motokov21.5, 443999246000Motokov21.5, 612999568000,

6129995680, tw01021

Náhrady:

8

305,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra Euro 200
MT19263.1 21.5/16.5 200-215

Kód Skarab: 705836

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 443999247000 Motokov 21.54439992470

Motokov 21.54439992470 Motokov 21.5, 443999247000 Motokov 21.5,

4439992470Motokov21.5, 443999247000Motokov21.5
Náhrady:

9

311,00

Název: obložení brzdové Motokov Tatra Euro 200
MT19263.2 22.5/17.5 200-215

Kód Skarab: 705837

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1,00 443999248000 Motokov 22.54439992480

Motokov 22.54439992480 Motokov 22.5, 443999248000 Motokov 22.5,

4439992480Motokov22.5, 443999248000Motokov22.5
Náhrady:

10


